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	Lunes	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	11:00 hrs en DIF Jocotepec, entrega de apoyos gestionados por el área de trabajo social.
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15 

	9:30 hrs Reunión estatal de autoridades de los SMDIF en auditorio Fray antonio Alcalde.
	
	
	
	
	
	

	  16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	11:00 hrs. Sesión de patronato en sala de cabido
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	10:00 hrs entrega de material de grupos de desarrollo comunitario en Tapalpa
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11:00 hrs Graduación de 4° y 5° generación de ProMéxico en San Juan Cosalá
	31
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